АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.12.2015                                            пос. Уемский                                                 № 98

О создании официального сайта муниципального образования «Уемское»
  Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Уемское», администрация муниципального образования «Уемское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать информационную систему муниципального образования «Уемское» Приморского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет») - www.pryima.ru (далее - информационная система муниципальн6ого образования «Уемское»).
2. Установить, что информационная система является официальным сайтом муниципального образования «Уемское» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет»).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования                                                          В.Н. Булыгина